PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÁO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N /

PORTARIA N° 11.732.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Dispensar a funcionária C leusa Reis do cargo de
Secretário, Nível “3A”i ^m'-C0rnTssâO7iotado--na Secretaria Rural e de

Prefeitu outubro deAbastecimento desta Prefeitura Municipal, a partir
2000.

Registre::»€Le cumpra-se.

P.M. de Lorena, 11 de outuBro<le 2000.
\

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

M ARIA AN TO N IA  PEREIRA
S ecre tá rio  A d ju n to  de Leg is lação